ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

ПИСАРЕВСКО  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «КУЛЬТУРНО - ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР ПИСАРЕВСКОГО МО »

	Номер. док.
	      Дата

	03-ОД
	05.02.2016г.

ПРИКАЗ
       Об утверждении
 плана - графика  на 2016г

В соответствии  с ч. 10,15 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013г №44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства российской Федерации от 05.06.2015г № 554 « О требованиях к формированию,  утверждению и ведению плана - графика закупок товаров,  работ, услуг.

[bookmark: _GoBack]П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план- график размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд  Муниципального казенного учреждения культуры « Культурно- досуговый центр Писаревского муниципального образования» на 2016год ( далее план-график) согласно приложения
2. Запретить закупки товаров ( работ, услуг), которые не предусмотрены планом- графиком или не соответствуют  указанным данным.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МКУК «КДЦ Писаревского МО»                          Н.И.Шевцова